La qual dita letra per lo dit reverent maioral e venerables monges, a instància e en presència de aquells, per mi dit notari fonch Iesta e publicada, la qual és del tenor següent:

Frater Miquael, prior monasterii Populeti Cisterciensis ordinis et diocesis Terraconensis ceteriusque monachi et conventus Populeti. Fratri Anthonio Buada, fratri Miquaelli Perez, fratri Paulo Rubert, fratri Bernardo Ferran, fratri Joanni Galceran, fratri Martino Perez, fratri Ludovico Ribes, salutem.

Notum vobis facimus quod non sine dolore proferre valemus reverendum patrem nostrum fratrem Joannem Coello, huius monasterii abbatem Deo vocante, in cuius manu sunt omnes potestates definitum atque privatum esse, qui mortuus fuit die decimonona marci obquod causam hec nostram domus Populeti est privata pastore et abbate.

Idcirco cum non sit bonum neque licitum nos manere diu absque patre et abbate et apporteat nos facere electionem novi abbati, dicimus vobis seu precipimus in quantum possumus vacante sede seu abbacia ut veniatis ad dictum monasterium Populeti, ubi dicta electio debet fieri seu celebrari et intersitis personaliter seu alias prou est iuris vel consuetudinis in ordine nostro et in hoch monasterio.

Ad quam electionem faciendam vos vocamus sicut de iure debemus et tenemut et quia ymminent periculum in mora propter rabient luporum desiderantium rapere et devorare religionem et servos Dei, notificamus vobis quod nisi infra quindecim dies representatione presentium fueritis in hoch dicto monasterio Populeti, personaliter vel alias, ut decet sicut predictum est vos non amplius expectabimus sed procedimus ad eleccionem novi abbatis dicti monasterii Populeti, et ad alia que facienda et ordinanda seu precedenda sunt et occurrerint circa predicta Valentia.

Datum in dicto monasterio Populeti, vicesima die marci anni M^oCCCCCLXXXVIIII^o.

E en continent, lesta e publicada la desús dita patent letra e per enseguir les cosses en aquella contengudes, los dits monges del dit monestir en lo dit dia de dijous, aprés celebrada e dita la missa maior en lo altar maior per lo dit reverent maioral, fonch a cascú dels dits monges lo sagrat cors de Jesu Crist comunicat.

En aprés los dits venerables religiosos, prestat per aquells jurament sobre lo crucifixi en lo llibre missal contengut, cascú segons Déu e sa consciència donà son vot e veu en la dita elecció fahedora de abbat en lo dit monestir de Poblet.

Requeriren a mi dit notari que dels dits vots e veus de cascun d'ells, migançant lo dit jurament, separadament fes acte públich, e clos e sagellat fos lliurat al dit reverent maioral, qui devia anar al dit monestir de Poblet per rahó de la dita elecció, los vots e veus dels quals dits religiosos són los que·s segueixen: